CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP THPT

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Trung Trực 1

Tôi tên (1) : ………………………………………………………………………
Sinh ngày :…………………….CCCD số:………..……………ĐT:…………..
Hiện ngụ tại số:…………Đường…………………………Phường…………..…
Tỉnh:………………………………………………………………………………

là (2) ……………………….… của học sinh……………………….. ……………

Nay tôi làm đơn này xin được xác nhận điểm thi tốt nghiệp THPT năm ………

Lớp:………………………..Năm học:……………………

Lý do:……………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

Trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN BGH TRƯỜNG
	…………, ngày …..tháng……năm 20….

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………

Lưu ý:

(1): Học sinh đã tốt nghiệp từ những năm trước hoặc học sinh vừa tốt nghiệp không ghi dòng (2).

       Nếu nhờ Cha, Mẹ, người cùng hộ khẩu thường trú thì phải mang theo các loại giấy tờ cần thiết để chứng minh nhân thân. Nếu nhờ người khác ngoài các thành phần trên thì phải có giấy ủy quyền, có xác nhận của UBND cấp phường/xã trở lên.

(2): Ghi rõ quan hệ với học sinh nếu ở mục (1) là Cha, Mẹ hoặc người được ủy quyền.